
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社事務所を下記に移転することになりました。

これを機会に社業発展のため　なお一層の努力をいたす所存でござ

いますので、今後ともお引立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

　令和７年1月 吉日

移転日 令和７年１月６日（月）

新住所　〒841-0051

佐賀県鳥栖市元町1247-5　吉竹第2ビル　4F

電話　 0942-85-7415

FAX 0942-85-7416

エムロジテック株式会社

代表取締役　三橋　学

事務所移転のお知らせ

記

鳥

栖

駅警察署

新事務所

郵便局

鹿児島本線鳥栖駅 徒歩１３分

佐
賀
銀
行

福
岡
銀
行

佐
賀
信
用
金
庫

至
福
岡

至
佐
賀

フ
レ
ス
ポ

移転先


